АДМИНИСТРАЦИЯ
Большеарбайского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         24.12 .2024                         с. Большой Арбай                               № 19

О внесении изменений в постановление администрации Большеарбайского сельсовета от 11.06.2021 №13  «Об утверждении Положения «О порядке поощрений муниципальных служащих администрации Большеарбайского сельсовета при длительном, безупречном и эффективном исполнении ими должностных обязанностей»

В  соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Большеарбайского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в  постановление администрации Большеарбайского сельсовета от 11.06.2021 №13  «Об утверждении Положения «О порядке поощрений муниципальных служащих администрации Большеарбайского сельсовета при длительном, безупречном и эффективном исполнении ими должностных обязанностей»
      1.1 Пункт 2.3 исключить.
      2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Новости Большого Арбая» и подлежит размещению на странице Большеарбайского сельсовета https://bolshearbajskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru и вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава администрации
Большеарбайского сельсовета                                      В.В.Воробьев